

Årsredovisning

Nacka Ställningsmontage AB

Organisationsnummer: 556808-5616
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mauricio Alvaro Rojas Zuniga
Verkställande direktör
2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom montering och demontering av byggställningar och har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 023 894	6 431 116	5 258 867	4 090 039
Resultat efter finansiella poster (kr)	70 113	672 199	1 128 479	-55 021
Soliditet (%)	32,1	38,0	46,4	34,5

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	303 621	429 944	783 565
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		429 944	-429 944	0
Årets resultat			51 555	51 555
Belopp vid årets utgång	50 000	83 565	51 555	185 120

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	83 565
Årets resultat	51 555
Medel att disponera	135 120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	135 120
Summa	135 120

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 023 894	6 431 116
Övriga rörelseintäkter		662 119	1 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 686 013	6 432 865
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-412 682	-2 971 736
Övriga externa kostnader		-765 167	-742 087
Personalkostnader	2	-2 219 054	-1 894 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 835	-164 713
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-3 608 746	-5 772 681
Rörelseresultat		77 267	660 184
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 916	13 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 070	-1 729
Summa finansiella poster		-7 154	12 015
Resultat efter finansiella poster		70 113	672 199
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		70 113	522 199
Skatt på årets resultat		-18 558	-92 255
Årets resultat		51 555	429 944

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	418 679	380 453
Summa materiella anläggningstillgångar		418 679	380 453
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		418 679	380 453
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 800	398 413
Övriga fordringar		153 233	43 923
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		200 000	27 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	57 178
Summa kortfristiga fordringar		361 033	527 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 382	1 465 385
Summa kassa och bank		169 382	1 465 385
Summa omsättningstillgångar		530 415	1 992 839
SUMMA TILLGÅNGAR		949 094	2 373 292

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 565	303 621
Årets resultat		51 555	429 944
Summa fritt eget kapital		135 120	733 565
Summa eget kapital		185 120	783 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	175 548
Skatteskulder		0	273 027
Övriga skulder		395 897	213 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 077	777 663
Summa kortfristiga skulder		613 974	1 439 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		949 094	2 373 292

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	4	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 202 737	2 030 470
Inköp	307 874	172 267
Försäljningar/utrangeringar	-592 444	0
Utgående anskaffningsvärden	1 918 167	2 202 737
Ingående avskrivningar	-1 822 284	-1 657 571
Försäljningar/utrangeringar	534 631	0
Årets avskrivningar	-211 835	-164 713
Utgående avskrivningar	-1 499 488	-1 822 284
Redovisat värde	418 679	380 453

Not 4. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Nacka Ställningsmontage AB
556808-5616

8 (8)

Mauricio Alvaro Rojas Zuniga
Mauricio Alvaro Rojas Zuniga
Verkställande direktör
2025-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12.

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
